2022 年 8 月吉日

お客様各位

総合価格表２０２２ 第３版 正誤表

〒510-8101 三重県三重郡朝日町大字縄生 81 番地

総合価格表２０２２ 第３版の記載内容の一部に誤りがございました。

深くお詫びを申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

車止め Ｙシリーズ アーチ型 横バー付 スチール製 焼付塗装

ページ 埋設部仕様 製品符号
価格（円/本）

 【誤】

価格（円/本）

【正】

278 固定式
ＹＢＷ６Ｈ２０－Ｋ 56,200 40,300

ＹＢＷ６Ｈ３０－Ｋ 80,100 62,500

278
脱着式

蓋なし

ＹＢＷ６Ｈ２０－ＤＯ 65,400 49,500

ＹＢＷ６Ｈ３０－ＤＯ 89,300 71,700

279
脱着式

スチール製蓋

ＹＢＷ６Ｈ２０－Ｄ 72,200 56,300

ＹＢＷ６Ｈ３０－Ｄ 96,100 78,500

280
脱着式

スチール製蓋 鍵付

ＹＢＷ６Ｈ２０－ＤＬ 74,900 59,000

ＹＢＷ６Ｈ３０－ＤＬ 98,800 81,200

280
脱着式

鋳鉄製蓋

ＹＢＷ６Ｈ２０－ＨＤ 73,200 57,300

ＹＢＷ６Ｈ３０－ＨＤ 97,100 79,500

281
脱着式

鋳鉄製蓋 鍵付

ＹＢＷ６Ｈ２０－ＨＤＬ 75,900 60,000

ＹＢＷ６Ｈ３０－ＨＤＬ 99,800 82,200

283 後付タイプ
ＹＢＷ６Ｈ２０－Ａ 72,800 56,900

ＹＢＷ６Ｈ３０－Ａ 96,700 79,100

本件に関するお問合せは、下記までお願いいたします。

三重県三重郡朝日町大字縄生 81 番地

電 話：059－377－3232

Ｆ Ａ Ｘ：059－377－3905

E-mail ： info@kaneso.co.jp

担当 木村重信、稲垣貴久

【Yシリーズ】　アーチ型　横バー付　スチール製　焼付塗装　固定式
製品符号 価格（円/本） 寸法（mm）

支柱径(φD)×地上高(H)×幅(W) 写真 カタログ
ページ

YBW4L7-K 16,100 φ42.7×650×700

651

YBW6L7-K 22,800 φ60.5×650×700

YBW6H7A-K 25,700 φ60.5×800×750

YBW6L10-K 25,800 φ60.5×650×1000

YBW6H10-K 29,200 φ60.5×800×1000

YBW6L15-K 31,000 φ60.5×650×1500

YBW6H15-K 35,100 φ60.5×800×1500

YBW6L20-K 36,400 φ60.5×650×2000

YBW6H20-K 40,300 φ60.5×800×2000

YBW6L30-K 56,000 φ60.5×650×3000

YBW6H30-K 62,500 φ60.5×800×3000

YBW7H10-K 35,400 φ76.3×800×1000

YBW7H15-K 45,300 φ76.3×800×1500

【Yシリーズ】　アーチ型　横バー付　スチール製　焼付塗装　脱着式　蓋なし
製品符号 価格（円/本） 寸法（mm）

支柱径(φD)×地上高(H)×幅(W) 写真 カタログ
ページ

YBW4L7-DO 24,900 φ42.7×650×700

651

YBW6L7-DO 32,000 φ60.5×650×700

YBW6H7A-DO 34,900 φ60.5×800×750

YBW6L10-DO 35,000 φ60.5×650×1000

YBW6H10-DO 38,400 φ60.5×800×1000

YBW6L15-DO 40,200 φ60.5×650×1500

YBW6H15-DO 44,300 φ60.5×800×1500

YBW6L20-DO 45,600 φ60.5×650×2000

YBW6H20-DO 49,500 φ60.5×800×2000

YBW6L30-DO 65,200 φ60.5×650×3000

YBW6H30-DO 71,700 φ60.5×800×3000

YBW7H10-DO 49,800 φ76.3×800×1000

YBW7H15-DO 59,700 φ76.3×800×1500

278

18
ルーフ
ドレン

システム
ドレン

フロアーハッチ
マシンハッチ

ライン
ピット

クリーン
ピット

排 水
ユニット

スクリーナー

フロア
ルーバー

スマートスリット
スマートトラフ

ステンレス製
玄関マット

自動ドア
ガード

ＥＸ
ジョイント

仕 口
ダンパー

屋上緑化
関連製品

ガーデン
エッジ

ガーデン
グレート

環境配慮
関連製品

車止め

鉄 蓋

みぞ蓋

床板用
グレーチング

グリース
阻集器

床排水金物
通気金物

上水道用
鉄 蓋

誘導用
マーカー

eco

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形

【Yシリーズ】　アーチ型　横バー付　スチール製　焼付塗装　脱着式　スチール製蓋
製品符号 価格（円/本） 寸法（mm）

支柱径(φD)×地上高(H)×幅(W) 写真 カタログ
ページ

YBW4L7-D 28,100 φ42.7×650×700

651

YBW6L7-D 38,800 φ60.5×650×700

YBW6H7A-D 41,700 φ60.5×800×750

YBW6L10-D 41,800 φ60.5×650×1000

YBW6H10-D 45,200 φ60.5×800×1000

YBW6L15-D 47,000 φ60.5×650×1500

YBW6H15-D 51,100 φ60.5×800×1500

YBW6L20-D 52,400 φ60.5×650×2000

YBW6H20-D 56,300 φ60.5×800×2000

YBW6L30-D 72,000 φ60.5×650×3000

YBW6H30-D 78,500 φ60.5×800×3000

YBW7H10-D 53,400 φ76.3×800×1000

YBW7H15-D 63,300 φ76.3×800×1500

※本体塗色（黄または白）をご指示ください。「ダークブラウン」も同価格です。
※赤白ストライプ塗装とする場合、4L・6L・6Hは2,400円/本、7Hは3,000円/本加算してください。

279

18
ルーフ
ドレン

システム
ドレン

フロアーハッチ
マシンハッチ

ライン
ピット

クリーン
ピット

排 水
ユニット

スクリーナー

フロア
ルーバー

スマートスリット
スマートトラフ

ステンレス製
玄関マット

自動ドア
ガード

ＥＸ
ジョイント

仕 口
ダンパー

屋上緑化
関連製品

ガーデン
エッジ

ガーデン
グレート

環境配慮
関連製品

車止め

鉄 蓋

みぞ蓋

床板用
グレーチング

グリース
阻集器

床排水金物
通気金物

上水道用
鉄 蓋

誘導用
マーカー

ecoeco

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形

【Yシリーズ】　アーチ型　横バー付　スチール製　焼付塗装　脱着式　鋳鉄製蓋
製品符号 価格（円/本） 寸法（mm）

支柱径(φD)×地上高(H)×幅(W) 写真 カタログ
ページ

YBW4L7-HD 29,100 φ42.7×650×700

651

YBW6L7-HD 39,800 φ60.5×650×700

YBW6H7A-HD 42,700 φ60.5×800×750

YBW6L10-HD 42,800 φ60.5×650×1000

YBW6H10-HD 46,200 φ60.5×800×1000

YBW6L15-HD 48,000 φ60.5×650×1500

YBW6H15-HD 52,100 φ60.5×800×1500

YBW6L20-HD 53,400 φ60.5×650×2000

YBW6H20-HD 57,300 φ60.5×800×2000

YBW6L30-HD 73,000 φ60.5×650×3000

YBW6H30-HD 79,500 φ60.5×800×3000

YBW7H10-HD 54,400 φ76.3×800×1000

YBW7H15-HD 64,300 φ76.3×800×1500

【Yシリーズ】　アーチ型　横バー付　スチール製　焼付塗装　脱着式　スチール製蓋　鍵付
製品符号 価格（円/本） 寸法（mm）

支柱径(φD)×地上高(H)×幅(W) 写真 カタログ
ページ

YBW4L7-DL 30,200 φ42.7×650×700

651

YBW6L7-DL 41,500 φ60.5×650×700

YBW6H7A-DL 44,400 φ60.5×800×750

YBW6L10-DL 44,500 φ60.5×650×1000

YBW6H10-DL 47,900 φ60.5×800×1000

YBW6L15-DL 49,700 φ60.5×650×1500

YBW6H15-DL 53,800 φ60.5×800×1500

YBW6L20-DL 55,100 φ60.5×650×2000

YBW6H20-DL 59,000 φ60.5×800×2000

YBW6L30-DL 74,700 φ60.5×650×3000

YBW6H30-DL 81,200 φ60.5×800×3000

YBW7H10-DL 56,600 φ76.3×800×1000

YBW7H15-DL 66,500 φ76.3×800×1500

280

18
ルーフ
ドレン

システム
ドレン

フロアーハッチ
マシンハッチ

ライン
ピット

クリーン
ピット

排 水
ユニット

スクリーナー

フロア
ルーバー

スマートスリット
スマートトラフ

ステンレス製
玄関マット

自動ドア
ガード

ＥＸ
ジョイント

仕 口
ダンパー

屋上緑化
関連製品

ガーデン
エッジ

ガーデン
グレート

環境配慮
関連製品

車止め

鉄 蓋

みぞ蓋

床板用
グレーチング

グリース
阻集器

床排水金物
通気金物

上水道用
鉄 蓋

誘導用
マーカー

eco

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形

【Yシリーズ】　アーチ型　横バー付　スチール製　焼付塗装　脱着式　鋳鉄製蓋　鍵付
製品符号 価格（円/本） 寸法（mm）

支柱径(φD)×地上高(H)×幅(W) 写真 カタログ
ページ

YBW4L7-HDL 31,200 φ42.7×650×700

651

YBW6L7-HDL 42,500 φ60.5×650×700

YBW6H7A-HDL 45,400 φ60.5×800×750

YBW6L10-HDL 45,500 φ60.5×650×1000

YBW6H10-HDL 48,900 φ60.5×800×1000

YBW6L15-HDL 50,700 φ60.5×650×1500

YBW6H15-HDL 54,800 φ60.5×800×1500

YBW6L20-HDL 56,100 φ60.5×650×2000

YBW6H20-HDL 60,000 φ60.5×800×2000

YBW6L30-HDL 75,700 φ60.5×650×3000

YBW6H30-HDL 82,200 φ60.5×800×3000

YBW7H10-HDL 57,600 φ76.3×800×1000

YBW7H15-HDL 67,500 φ76.3×800×1500

※本体塗色（黄または白）をご指示ください。「ダークブラウン」も同価格です。
※赤白ストライプ塗装とする場合、4L・6L・6Hは2,400円/本、7Hは3,000円/本加算してください。

281

18
ルーフ
ドレン

システム
ドレン

フロアーハッチ
マシンハッチ

ライン
ピット

クリーン
ピット

排 水
ユニット

スクリーナー

フロア
ルーバー

スマートスリット
スマートトラフ

ステンレス製
玄関マット

自動ドア
ガード

ＥＸ
ジョイント

仕 口
ダンパー

屋上緑化
関連製品

ガーデン
エッジ

ガーデン
グレート

環境配慮
関連製品

車止め

鉄 蓋

みぞ蓋

床板用
グレーチング

グリース
阻集器

床排水金物
通気金物

上水道用
鉄 蓋

誘導用
マーカー

ecoeco

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形

【Yシリーズ】　アーチ型　横バー付　スチール製　焼付塗装　後付タイプ
製品符号 価格（円/本） 寸法（mm）

支柱径(φD)×地上高(H)×幅(W) 写真 カタログ
ページ

YBW4L7-A 29,500 φ42.7×650×700

653

YBW6L7-A 39,400 φ60.5×650×700

YBW6H7A-A 42,300 φ60.5×800×750

YBW6L10-A 42,400 φ60.5×650×1000

YBW6H10-A 45,800 φ60.5×800×1000

YBW6L15-A 47,600 φ60.5×650×1500

YBW6H15-A 51,700 φ60.5×800×1500

YBW6L20-A 53,000 φ60.5×650×2000

YBW6H20-A 56,900 φ60.5×800×2000

YBW6L30-A 72,600 φ60.5×650×3000

YBW6H30-A 79,100 φ60.5×800×3000

YBW7H10-A 52,000 φ76.3×800×1000

YBW7H15-A 61,900 φ76.3×800×1500

※本体塗色（黄または白）をご指示ください。「ダークブラウン」も同価格です。
※赤白ストライプ塗装とする場合、4L・6L・6Hは2,400円/本、7Hは3,000円/本加算してください。

【Yシリーズ】　アーチ型　スチール製　焼付塗装　後付タイプ
製品符号 価格（円/本） 寸法（mm）

支柱径(φD)×地上高(H)×幅(W) 写真 カタログ
ページ

YB4L7-A 23,600 φ42.7×650×700

653

YB6L7-A 33,300 φ60.5×650×700

YB6H7A-A 35,800 φ60.5×800×750

YB6L10-A 35,300 φ60.5×650×1000

YB6H10-A 44,700 φ60.5×800×1000

YB6L15-A 39,600 φ60.5×650×1500

YB6L20-A 45,700 φ60.5×650×2000

YB6L30-A 59,400 φ60.5×650×3000

YB7H10-A 44,900 φ76.3×800×1000

YB7H15-A 49,900 φ76.3×800×1500

※本体塗色（黄または白）をご指示ください。「ダークブラウン」も同価格です。
※赤白ストライプ塗装とする場合、4L・6L・6Hは2,400円/本、7Hは3,000円/本加算してください。

283

18
ルーフ
ドレン

システム
ドレン

フロアーハッチ
マシンハッチ

ライン
ピット

クリーン
ピット

排 水
ユニット

スクリーナー

フロア
ルーバー

スマートスリット
スマートトラフ

ステンレス製
玄関マット

自動ドア
ガード

ＥＸ
ジョイント

仕 口
ダンパー

屋上緑化
関連製品

ガーデン
エッジ

ガーデン
グレート

環境配慮
関連製品

車止め

鉄 蓋

みぞ蓋

床板用
グレーチング

グリース
阻集器

床排水金物
通気金物

上水道用
鉄 蓋

誘導用
マーカー

ecoeco

r.hirano
長方形

r.hirano
長方形